[image: image1.jpg]

杭州市中小学生        文件
杭学科技〔2013〕23号

关于举办2013年杭州市中小学生

无线电测向装机比赛的通知

各区、县（市）教育局（社发局），各直属学校：

根据《关于举办2013年杭州市中小学生科技节的通知》（杭教高中〔2013〕12号）文件要求，决定举办2013年杭州市中小学生科技节无线电测向装机比赛，现将有关事宜通知如下：

一、比赛时间和地点
比赛时间：2013年11月10日上午8:30。地点：杭州市翠苑第一小学文华校区（竞舟路299号）。

二、参赛对象

全市中小学在校在籍学生。

三、竞赛项目和组别

3.5MHz（80米波段）无线电测向装机赛。设小学、初中、高中组三个组别。
四、竞赛要求

参赛选手报到时须随带所在学校学籍证明，否则无效。

五、奖项设置

根据个人成绩，分别设小学组、初中组、高中组一、二、三等奖。一等奖获得者的指导教师获优秀指导奖。
六、报名及要求

各区、县（市）限报4队（小学、初中、高中不限），每队限报3人（男、女不限），每队可报领队1名，指导老师1名（须本校在职教师），由各区、县（市）教育局（社发局）推荐、统一报名；各直属学校每校限报1队。《竞赛报名表》请用电脑打印，一式二份，并加盖学校公章和所属教育局（社发局）公章，请于10月30日前寄至杭州市模型无线电运动中心徐斌老师收（地址：杭州市艮山西路401号，邮编310004，电话：87994192），同时将《竞赛报名表》电子稿发至280721849@qq.com邮箱，逾期视为自行放弃。
    五、其它
    未尽事宜另行通知。领队和教练员会议于11月7日下午2:30分在杭州市翠苑第一小学文华校区（竞舟路299号）召开，请各位领队、教练员安排好工作准时参加。

联系人：徐斌，联系电话：13868133335或87994192。

       附件：杭州市中小学生科技节无线电测向比赛报名表

杭州市中小学生科技节组委会

                                   2013年10月8 日

抄送：杭州市科学技术局、杭州市科学技术协会、共青团杭州市委

      杭州青少年活动中心、杭州外国语学校。

附件：

杭州市中小学生科技节无线电测向竞赛报名表

学校（盖章）：                 所属教育局（社发局）（盖章）

领队：         辅导老师：

	参赛组别
	选手姓名
	学籍号或身份证号

联系人：                      联系电话：

                                    手机:

                                               年   月   日

组委会

科技节